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ELITE COURSE  FRIDAY 15 05 2015 
Performance de l'évènement 3: 400m Haies 0,914m/10H 45/35/40

*  
(Toutes catégories (M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 12:45:00 PM 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:06:46 PM 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3227 Jamli, Tarich SEN M 1986 WS 56.78 0 17
2 6841 Bayard, Jean-Christophe M35 1978 DAMP 57.11 0 15
3 3171 Delhasse, Yannick SEN M 1989 SPA 1:02.26 0 12
4 2645 Ngongo, Jean-Paul SEN M 1993 CSF 1:03.71 0 8
5 2734 Simonis, Yann JUN M 1996 HERV 1:03.83 0 7

3120 Krols, Brent JUN M 1996 CSDY DNS 0
 
 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 12:55:00 PM 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:06:42 PM 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2638 Anthierens, Jeff SEN M 1994 WS 59.43 0 14
2 3009 Girardot, Jérémy SEN M 1987 USTA 1:02.38 0 11
3 845 Dutrieux, Gilles JUN M 1997 USBW 1:05.30 0 4
4 3319 Triniane, Noe SEN M 1993 DAMP 1:06.00 0 3
5 2625 Dessy, Benoît SEN M 1987 HERV 1:07.96 0 2

 
 SÉRIE : 3
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:05:00 PM 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:06:37 PM 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 772 Mascart, Simon SCO M 1998 SPA 1:01.55 0 13
2 626 Dessart, Thibault SCO M 1998 CSF 1:02.56 0 10
3 646 Deceuninck, Thomas SCO M 1998 CSDY 1:03.69 0 9
4 3101 Fenaux, Ludovic SEN M 1983 USTA 1:04.47 0 6
5 2813 Spigeleer, Nicolas JUN M 1996 USBW 1:04.86 0 5

 
 
 Performance de l'évènement 4: 800 mètres
*  
(Toutes catégories (M))  
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ELITE COURSE  FRIDAY 15 05 2015 

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00 PM 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:12:19 PM 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2931 Hinnekens, Simon SEN M 1995 USBW 1:56.39 0 15
2 738 Delvoie, Maxime JUN M 1997 CSDY 1:56.69 0 14
3 3101 Henrotte, Myrian SCO M 1999 DAMP 1:57.87 0 12
4 624 Campbell, Ewan° JUN M 1997 WS 1:59.21 0 10
5 3174 Pauly, Roland JUN M 1996 HERV 2:00.87 0 8
6 3097 Sevrin, Maxime SEN M 1990 SPA 2:01.01 0 7
7 2650 Yagoubi, Mohammed SEN M 1992 CSF 2:03.17 0 4
8 3085 Hermans, Kylian CAD M 2000 USTA 2:08.67 0 2

 
 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:10:00 PM 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:12:00 PM 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2750 Soughou, Yassin SEN M 1992 CSF 1:55.87 0 17
2 3049 Goodall, Alex° SCO M 1999 WS 1:57.43 0 13
3 2727 Ladang, Matheo JUN M 1996 DAMP 1:59.20 0 11
4 903 Laurent, Elliot JUN M 1997 CSDY 2:00.75 0 9
5 690 Willette, Robin SCO M 1998 USTA 2:02.75 0 6
6 873 Straet, Paolo SCO M 1998 HERV 2:03.01 0 5
7 918 Tasset, Nathan SCO M 1998 USBW 2:06.22 0 3
8 3437 MIESSE, CORENTIN SEN M 1993 SPA 2:11.80 0 1

 
 
 Performance de l'évènement 5: 400 mètres
*  
(Toutes catégories (M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:30:00 PM 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:06:45 PM 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2955 Watrin, Julien SEN M 1992 DAMP 47.95 912 17
2 3000 Maggiolini, Luca CAD M 2000 CSDY 50.67 784 15
3 3010 Laus, Joachim SEN M 1984 USTA 51.19 761 14
4 3291 Noel, Léo SCO M 1999 USBW 51.89 730 12
5 3234 Pauly, Mickaël SEN M 1994 HERV 52.18 717 10
6 2765 Crucifix, Charles SEN M 1992 SPA 54.04 638 3
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ELITE COURSE  FRIDAY 15 05 2015 

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:40:00 PM 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:06:45 PM 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 877 Cissé, Aly JUN M 1997 CSF 51.68 739 13
2 2930 Defauw, Sébastien JUN M 1996 USBW 52.52 702 9
3 591 Buche, Alexandre SCO M 1998 SPA 52.74 693 7
4 3199 Sondag, Gil CAD M 2000 CSDY 53.35 667 5
5 2641 Hautrive, Cédric SEN M 1989 WS 54.64 613 2

 
 SÉRIE : 3
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:50:00 PM 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:32:09 PM 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 770 Boulard, Antoine SCO M 1998 DAMP 52.07 722 11
2 2749 Baouab, Faouzi SEN M 1991 CSF 52.68 695 8
3 2994 Languille, Florian° SEN M 1988 USTA 53.06 679 6
4 3340 Haubruge, Benoit SCO M 1999 WS 53.38 665 4
5 2989 Rapaille, Hugo SCO M 1999 HERV 54.94 601 1

 
 
 Performance de l'évènement 6: 100 mètres
*  
(Toutes catégories (M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:10:00 PM 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:14:31 PM 

OFFICIEL
VENT : +0.8 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3228 Fall, Samba SEN M 1992 WS 11.06 847 14
2 3147 Keita, Franck SEN M 1993 CSF 11.10 838 13
3 804 Schöler, Edwin SCO M 1998 DAMP 11.30 795 9
4 2872 Keutgens, Jéremy SEN M 1995 HERV 11.33 789 8
5 3025 Sandron, Thibaut SEN M 1995 CSDY 11.42 769 7
6 592 Zune, Clementin JUN M 1997 SPA 12.07 637 2

 
 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:20:00 PM 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:14:31 PM 

OFFICIEL
VENT : +2.1 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3074 Brunin, Clément JUN M 1996 USBW 10.85 894 15
2 810 Tavernier, Luka SCO M 1998 USTA 11.22 812 10
3 3045 Pepinster, Nicolas SCO M 1999 HERV 11.71 709 5
4 910 Dumont, Ismael SCO M 1998 DAMP 11.76 699 4
5 3302 Rios Torrico, Oscar SCO M 1999 WS 12.48 560 1
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ELITE COURSE  FRIDAY 15 05 2015 

 SÉRIE : 3
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:30:00 PM 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:14:28 PM 

OFFICIEL
VENT : +2.2 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3115 Mengal, Simon SEN M 1995 USBW 10.79 908 17
2 3146 El Omari, Mouhcine SEN M 1992 CSF 11.18 821 12
3 809 Depret, François SCO M 1998 USTA 11.19 819 11
4 889 Fiset, Alexandre JUN M 1997 CSDY 11.69 713 6
5 3099 Sevrin, François SEN M 1990 SPA 11.96 659 3

 
 
 Performance de l'évènement 7: 1500 mètres
*  
(Toutes catégories (M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:40:00 PM 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:17:15 PM 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2618 Hustin, Valere SEN M 1993 DAMP 3:57.45 972 17
2 6133 El Mouaziz, Hamid° M35 1979 CSF 3:57.85 969 15
3 6406 Byl, Jean-Charles M35 1978 WS 3:58.21 967 14
4 2615 Merveille, Benjamin SEN M 1988 CSF 4:01.59 942 13
5 708 Pennewaert, Guillem SCO M 1998 USBW 4:02.92 932 12
6 3307 Balhan, Robin SEN M 1994 SPA 4:04.75 919 11
7 712 Deflandre, Clement JUN M 1997 HERV 4:06.06 909 10
8 2869 Langue, Florent SEN M 1992 DAMP 4:08.83 889 9
9 3080 Gillet, Julien SEN M 1993 WS 4:10.09 881 8

10 2847 Dugast, Brieuc SEN M 1993 CSDY 4:11.13 873 7
11 2611 Ruscart, Benoit SEN M 1995 USTA 4:11.29 872 6
12 3360 Coster, Julien SEN M 1989 USBW 4:13.92 854 5
13 2991 Schyns, Rémi SCO M 1999 HERV 4:19.51 815 4
14 3003 Antoine, Gilles CAD M 2000 CSDY 4:21.22 803 3
15 1404 Schauwers, Antoine CAD M 2001 SPA 4:23.83 786 2
16 2717 Murez, Anthony JUN M 1996 USTA 4:37.16 698 1

 
 
 Performance de l'évènement 8: 110m Haies 1,067m/10H 13,72/9,14/14,02
*  
(Toutes catégories (M))  
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ELITE COURSE  FRIDAY 15 05 2015 

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:10:00 PM 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:11:47 PM 

OFFICIEL
VENT : +1.4 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 781 Haddouche, Soufian JUN M 1997 USTA 15.58 781 17
2 605 Lanotte, Baptiste SCO M 1998 DAMP 15.93 741 15
3 3227 Jamli, Tarich SEN M 1986 WS 16.53 674 13
4 3366 Chazee, Nicolas° SEN M 1993 CSF 16.67 659 12
5 710 Kuckart, Eric JUN M 1997 USBW 16.80 645 11
6 2734 Simonis, Yann JUN M 1996 HERV 19.26 410 5

 
 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:20:00 PM 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:11:52 PM 

OFFICIEL
VENT : +2.3 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2746 Schauwers, François JUN M 1996 SPA 15.97 736 14
2 738 Delvoie, Maxime JUN M 1997 CSDY 21.81 220 4
3 2625 Dessy, Benoît SEN M 1987 HERV 21.92 213 3
4 709 Claessens, Martin SCO M 1998 USBW 21.93 213 2

2937 Talon, Gil SEN M 1992 USTA DNF 0
 
 SÉRIE : 3
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:30:00 PM 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:11:52 PM 

OFFICIEL
VENT : +1.9 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2645 Ngongo, Jean-Paul SEN M 1993 CSF 17.17 607 10
2 6841 Bayard, Jean-Christophe M35 1978 DAMP 17.42 581 9
3 646 Deceuninck, Thomas SCO M 1998 CSDY 18.21 504 8
4 2638 Anthierens, Jeff SEN M 1994 WS 18.24 501 7
5 772 Mascart, Simon SCO M 1998 SPA 18.48 479 6

 
 
 Performance de l'évènement 9: 3000 mètres
*  
(Toutes catégories (M))  
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ELITE COURSE  FRIDAY 15 05 2015 

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:35:00 PM 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:23:38 PM 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2750 Soughou, Yassin SEN M 1992 CSF 8:31.48 0 17
2 2633 Denays, Pierre SEN M 1989 USTA 8:35.40 0 15
3 2909 Debouck, Matthieu SEN M 1984 DAMP 8:40.22 0 14
4 3376 Vanderplancke, Erwin SEN M 1995 HERV 8:43.23 0 13
5 2764 Lefebvre, Ludwig SEN M 1990 SPA 8:49.22 0 12
6 624 Campbell, Ewan° JUN M 1997 WS 8:54.83 0 11
7 3050 Doumont, Damien SEN M 1985 DAMP 8:58.19 0 10
8 2732 Dethier, Julien SEN M 1992 HERV 9:01.43 0 9
9 3426 FREDERIC, ADRIEN CAD M 2000 USTA 9:17.64 0 8

10 644 Syfer, Félix SCO M 1998 CSDY 9:21.26 0 7
11 3434 D'HAVENG, NICOLAS CAD M 2000 CSDY 9:31.78 0 6
12 7035 Boughrad, Mohamed SEN M 1980 CSF 9:42.42 0 5
13 3079 Gillet, Thomas SEN M 1995 WS 9:43.85 0 4
14 3372 MEURENS, THOMAS CAD M 2000 SPA 9:47.13 0 3
15 3073 Smekens, Timothy SEN M 1983 USBW 9:47.96 0 2
16 3233 Versmissen, Fabian SEN M 1984 USBW 10:16.22 0 1

 
 
 Performance de l'évènement 10: 200 mètres
*  
(Toutes catégories (M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:50:00 PM 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:57:00 PM 

OFFICIEL
VENT : +0.4 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3115 Mengal, Simon SEN M 1995 USBW 21.85 898 17
2 3228 Fall, Samba SEN M 1992 WS 22.07 876 14
3 3147 Keita, Franck SEN M 1993 CSF 22.44 839 12
4 809 Depret, François SCO M 1998 USTA 22.80 804 11
5 2765 Crucifix, Charles SEN M 1992 SPA 23.82 709 5
6 723 Ryckewaert, Maxime JUN M 1997 CSDY 23.93 699 3

 
 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00 PM 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:57:00 PM 

OFFICIEL
VENT : +1.5 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2872 Keutgens, Jéremy SEN M 1995 HERV 22.88 797 10
2 3169 Loris, Lionel SEN M 1991 CSF 22.99 786 9
3 804 Schöler, Edwin SCO M 1998 DAMP 23.08 778 8
4 3025 Sandron, Thibaut SEN M 1995 CSDY 23.59 730 6
5 3340 Haubruge, Benoit SCO M 1999 WS 24.48 651 2
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ELITE COURSE  FRIDAY 15 05 2015 

 SÉRIE : 3
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:10:00 PM 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:57:00 PM 

OFFICIEL
VENT : +0.4 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3074 Brunin, Clément JUN M 1996 USBW 21.94 889 15
2 810 Tavernier, Luka SCO M 1998 USTA 22.43 840 13
3 770 Boulard, Antoine SCO M 1998 DAMP 23.09 777 7
4 3045 Pepinster, Nicolas SCO M 1999 HERV 23.85 707 4
5 3099 Sevrin, François SEN M 1990 SPA 24.54 645 1

 
 
 Performance de l'évènement 11: 5000 mètres
*  
(Toutes catégories (M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:45:00 PM 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:09:47 PM 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6133 El Mouaziz, Hamid° M35 1979 CSF 14:56.02 0 17
2 2633 Denays, Pierre SEN M 1989 USTA 15:04.83 0 15
3 2615 Merveille, Benjamin SEN M 1988 CSF 15:06.48 0 14
4 2753 Clais, François SEN M 1985 WS 15:10.96 0 13
5 3310 Mahieu, Justin SEN M 1985 DAMP 15:12.20 0 12
6 2817 Delguste, Martin SEN M 1991 CSDY 15:13.66 0 11
7 2733 Castermans, Vincent SEN M 1990 HERV 15:17.89 0 10
8 7164 PIERRON, OLIVIER CAD M 2000 HERV 15:20.48 0 9
9 3271 Robin, Arnaud SEN M 1988 DAMP 15:22.19 0 8

10 3188 D'Harveng, Yves SEN M 1990 CSDY 15:23.07 0 7
11 3298 Florizoone, Thomas SEN M 1988 WS 15:24.84 0 6
12 835 Mengal, Arnaud JUN M 1997 USBW 15:27.48 0 5
13 708 Pennewaert, Guillem SCO M 1998 USBW 15:50.92 0 4
14 616 Murez, Joachim SCO M 1998 USTA 16:07.85 0 3
15 3436 DOUWS, NICOLAS CAD M 2000 SPA 17:25.79 0 2
16 2913 Kayihura, Jean-Ides° SEN M 1983 SPA 18:36.61 0 1

 
 
 Performance de l'évènement 12: 4 x 100 mètres
*  
(Toutes catégories (M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:30:00 PM 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 19:17:31 PM 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 N/A USTA USTA 43.73 0 17
2 N/A HERVE HERV 44.37 0 15
3 N/A CSDY CSDY 44.59 0 14
4 N/A WS WS 47.04 0 12
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ELITE COURSE  FRIDAY 15 05 2015 

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:40:00 PM 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 19:17:20 PM 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 N/A USBW USBW 42.43 0
2 N/A CSF CSF 42.79 0
3 N/A SPA SPA 46.02 0 13

N/A DAMP DAMP DNF 0
 
 
 Performance de l'évènement 13: 4 x 400 mètres
*  
(Toutes catégories (M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:40:00 PM 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 19:19:04 PM 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 N/A WS WS 3:25.91 0 15
2 N/A CSDY CSDY 3:31.24 0 12
3 N/A USTA USTA 3:31.74 0 11
4 N/A HERVE HERV 3:36.40 0 9

 
 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:50:00 PM 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 19:18:57 PM 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 N/A DAMP DAMP 3:23.48 0 17
2 N/A USBW USBW 3:29.04 0 14
3 N/A SPA SPA 3:30.56 0 13
4 N/A CSF CSF 3:32.93 0 10

 
 
 
DIV II COURSE  FRIDAY 15 05 2015 

Performance de l'évènement 21: 800 mètres
*  
(Toutes catégories (M))  
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DIV II COURSE  FRIDAY 15 05 2015 

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:15:00 PM 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:20:53 PM 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 648 Dalebroux, Thomas JUN M 1997 FLEU 2:00.01 0 9
2 622 Classe, Jeremy JUN M 1997 FCHA 2:01.30 0 15
3 779 Hubert, Alexis JUN M 1997 RCB 2:03.45 0 17
4 2664 Del Forno, Pierre SEN M 1992 ARCH 2:03.59 0 13
5 3179 Tajaouart, Hamza SEN M 1995 DACM 2:04.35 0 6
6 3399 DELEMASURE, Clement SEN M 1993 JSMC 2:09.69 0 11
7 2989 Roger, Florent JUN M 1996 HUY 2:11.16 0 7
8 3009 Medici, Nando CAD M 2000 OSGA 2:11.74 0

 
 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:25:00 PM 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:20:47 PM 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 707 Houtart, Cyril SCO M 1998 ARCH 2:04.69 0 12
2 3189 Wils, Corentin SEN M 1995 RCB 2:05.08 0 10
3 3218 Nurkowski, Jonathan SEN M 1990 FCHA 2:09.80 0 8
4 647 Juprelle, Alexandre JUN M 1997 FLEU 2:12.75 0 5
5 3399 Daoubi, Younes SCO M 1999 DACM 2:13.29 0 2
6 3149 Corswarem, Pierre-Henri SEN M 1986 HUY 2:14.31 0 3
7 6302 Cailleau, Benjamin SEN M 1980 OSGA 2:15.88 0 4
8 1792 Pape, Matéo CAD M 2001 JSMC 2:20.77 0 1

 
 
 Performance de l'évènement 22: 400 mètres
*  
(Toutes catégories (M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:45:00 PM 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:09:21 PM 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2928 Lannoy-Brennet, Julien SEN M 1995 JSMC 49.32 846 1
2 3131 Ennamir, Mohssine SEN M 1985 RCB 50.61 787 3
3 3111 Jadot, Sam SCO M 1999 ARCH 53.17 674 5
4 3318 Bontia, Hyacinthe SEN M 1985 HUY 54.96 600 8
5 3256 Dierge, Martin SCO M 1999 FLEU 55.45 581 11
6 3088 Brants, Léo-Pol CAD M 2000 FCHA 56.26 549 13
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DIV II COURSE  FRIDAY 15 05 2015 

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:55:00 PM 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:09:17 PM 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3398 Benziane, Ilias CAD M 2000 DACM 50.59 788 2
2 3069 Pauwels, Philippe SEN M 1994 RCB 53.37 666 6
3 3192 Genotte, Clément SEN M 1994 FCHA 53.95 642 7
4 3113 Vervoort, Lorin CAD M 2000 HUY 56.99 521 15
5 650 Alexandre, Cyril SCO M 1998 OSGA 57.54 501 16

 
 SÉRIE : 3
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:05:00 PM 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:09:14 PM 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 639 Braem, Mathieu SCO M 1998 JSMC 51.16 762 4
2 2684 Quevit, Alexandre SEN M 1994 OSGA 54.96 600 8
3 3005 De Belder, Bastien SCO M 1999 FLEU 55.30 587 10
4 3021 Ollo Malobe, Christian° SEN M 1982 ARCH 56.10 555 12
5 3380 BOUDOUFTI, FAOUZI CAD M 2000 DACM 56.51 540 14

 
 
 Performance de l'évènement 23: 100 mètres
*  
(Toutes catégories (M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:25:00 PM 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:13:40 PM 

OFFICIEL
VENT : +1.6 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 636 Henin, Maxence SCO M 1998 ARCH 11.26 804 17
2 638 Verfaillie, Théo SCO M 1998 JSMC 11.39 776 15
3 649 Dubrulle, Jolan SCO M 1998 OSGA 11.52 748 13
4 3220 Deheneffe, Gilles SEN M 1991 HUY 11.70 711 10
5 3180 Pieters, Julien SCO M 1999 FCHA 12.53 551 3

3356 Ben Abdeslam, Yassine SCO M 1999 DACM DIS 0 R.162.7: Faux depart
 
 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:35:00 PM 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:13:40 PM 

OFFICIEL
VENT : +0.7 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 780 Lecocq de Pletincx, Maxime SCO M 1998 RCB 11.61 730 12
2 667 Poblome, Romain SCO M 1998 JSMC 11.63 725 11
3 924 Nizet, Ludovic JUN M 1997 ARCH 12.16 620 7
4 2762 Blondiau, Christopher SEN M 1994 FLEU 12.20 612 4.5
4 600 Beaumont, Geoffrey JUN M 1997 DACM 12.20 612 4.5
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DIV II COURSE  FRIDAY 15 05 2015 

 SÉRIE : 3
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:45:00 PM 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:13:36 PM 

OFFICIEL
VENT : +1.4 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3055 Van den Broeck, Emile SEN M 1994 RCB 11.45 763 14
2 3393 Schram, Hugo SCO M 1999 OSGA 11.75 701 9
3 3095 Mossoux, Regis SEN M 1986 HUY 12.09 633 8
4 3367 Doneux, Antoine CAD M 2000 FCHA 12.19 614 6
5 798 De Suray, Adrien SCO M 1998 FLEU 12.73 515 2

 
 
 Performance de l'évènement 24: 1500 mètres
*  
(Toutes catégories (M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:55:00 PM 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:25:42 PM 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2663 Cellier, Alexandre SEN M 1984 ARCH 4:12.00 137
2 2637 Van Loo, Remi SEN M 1990 FCHA 4:14.96 123
3 2667 Del Forno, Vincent SEN M 1990 ARCH 4:16.17 118
4 2854 Raemackers, Cédric SEN M 1985 FCHA 4:16.69 115
5 717 Delannoy, Nathan SCO M 1998 RCB 4:21.60 95
6 766 Debroux, Romain JUN M 1997 FLEU 4:24.03 85
7 930 VELDEMAN, PIERRE CAD M 2000 RCB 4:24.25 84
8 2685 Soudant, Nicolas SEN M 1992 OSGA 4:30.10 63
9 2763 Guido, Giianni SEN M 1985 FLEU 4:34.08 51

10 2842 Lemos Cruz, Mathieu SEN M 1984 HUY 4:36.42 44
11 3188 Claus, Nathan SCO M 1999 JSMC 4:37.71 40
12 3260 Mahria, Zakaria JUN M 1996 DACM 4:40.32 34
13 2885 DUBUISSON, M CAD M 2000 OSGA 4:45.27 22
14 1588 Dewaelle, Alexis CAD M 2001 JSMC 4:48.84 15
15 3316 Henquet, Vincent SEN M 1992 HUY 4:51.74 11
16 599 Meziani, Abderrahim SCO M 1998 DACM 5:25.33 0

 
 
 Performance de l'évènement 25: 110m Haies 1,067m/10H 13,72/9,14/14,02
*  
(Toutes catégories (M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:20:00 PM 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:54:23 PM 

OFFICIEL
VENT : +1.3 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3345 Iacolina, Ugo SEN M 1993 OSGA 17.57 566
2 3429 DEWINTER, Basile CAD M 2000 JSMC 17.80 543
3 3136 Antos, Vojtech° SEN M 1990 RCB 18.47 480
4 2762 Blondiau, Christopher SEN M 1994 FLEU 21.86 217
5 6525 Romedenne, Pierre M35 1976 ARCH 22.34 188
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DIV II COURSE  FRIDAY 15 05 2015 

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:30:00 PM 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:54:23 PM 

OFFICIEL
VENT : +1.3 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2908 Ledent, Geoffrey SEN M 1988 FCHA 20.00 349
2 638 Verfaillie, Théo SCO M 1998 JSMC 21.11 267
3 6743 Da Silva, Juan M55 1959 RCB 21.80 221
4 2810 Helmus, Romain JUN M 1996 HUY 21.97 210
5 912 Gryspeert, Adrien SCO M 1998 FLEU 26.05 32

 
 SÉRIE : 3
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:40:00 PM 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:54:20 PM 

OFFICIEL
VENT : +0.3 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3034 Galand, Geoffrey SEN M 1994 OSGA 20.61 303
2 3008 Van Vlaenderen, David SEN M 1989 DACM 21.87 217
3 3445 ROMEDENNE, D CAD M 2000 ARCH 22.07 204

 
 
 Performance de l'évènement 26: 200 mètres
*  
(Toutes catégories (M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:05:00 PM 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:10:39 PM 

OFFICIEL
VENT : +0.3 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3055 Van den Broeck, Emile SEN M 1994 RCB 22.96 789
2 649 Dubrulle, Jolan SCO M 1998 OSGA 23.47 741
3 3256 Dierge, Martin SCO M 1999 FLEU 24.25 671
4 3095 Mossoux, Regis SEN M 1986 HUY 24.53 646
5 3367 Doneux, Antoine CAD M 2000 FCHA 24.94 611
6 600 Beaumont, Geoffrey JUN M 1997 DACM 25.08 599

 
 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:15:00 PM 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:10:39 PM 

OFFICIEL
VENT : +0.4 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 639 Braem, Mathieu SCO M 1998 JSMC 22.59 825
2 636 Henin, Maxence SCO M 1998 ARCH 23.11 775
3 3398 Benziane, Ilias CAD M 2000 DACM 23.27 760
4 3012 Carlier, Arthur CAD M 2000 OSGA 23.29 758
5 3347 Tambour, Yanis SCO M 1999 HUY 24.76 626
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DIV II COURSE  FRIDAY 15 05 2015 

 SÉRIE : 3
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:25:00 PM 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:10:39 PM 

OFFICIEL
VENT : +0.3 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2928 Lannoy-Brennet, Julien SEN M 1995 JSMC 23.08 778
2 3005 De Belder, Bastien SCO M 1999 FLEU 24.46 652
3 6793 Jara, Antonio° M35 1976 RCB 24.85 619
4 1269 Biatour, Basile CAD M 2001 FCHA 25.00 606
5 6525 Romedenne, Pierre M35 1976 ARCH 25.69 549

 
 
 Performance de l'évènement 27: 5000 mètres
*  
(Toutes catégories (M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:20:00 PM 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 19:06:17 PM 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2822 Lhost, Geoffrey SEN M 1986 FCHA 15:52.71 0
2 6402 Theunis, Gert M40 1975 FCHA 15:55.53 0
3 3446 GOSSIAUX, L CAD M 2000 ARCH 16:05.05 0
4 2763 Guido, Giianni SEN M 1985 FLEU 16:13.72 0
5 2963 Pitz, Jean-François SEN M 1986 ARCH 16:17.23 0
6 3179 Tajaouart, Hamza SEN M 1995 DACM 16:19.82 0
7 3386 Genty, Thomas SEN M 1985 HUY 16:21.98 0
8 717 Delannoy, Nathan SCO M 1998 RCB 16:27.35 0
9 3235 Lelong, Raphael SEN M 1989 OSGA 16:31.42 0

10 6977 Capelle, Christian M45 1967 RCB 16:50.92 0
11 2845 Radelet, Stephen SEN M 1988 HUY 16:53.69 0
12 3435 MULTAS, NICOLAS CAD M 2000 OSGA 16:54.96 0
13 2911 Baillon, Xavier SEN M 1985 FLEU 17:14.41 0
14 3399 DELEMASURE, Clement SEN M 1993 JSMC 18:35.21 0
15 2914 Boulmaïz, Khalil CAD M 2000 DACM 18:37.73 0
16 666 Bernon, Bastien SCO M 1998 JSMC 19:16.65 0

 
 
 Performance de l'évènement 28: 4 x 100 mètres
*  
(Toutes catégories (M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:35:00 PM 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 19:20:49 PM 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 N/A HUY HUY 47.02 0
2 N/A DACM DACM 47.66 0
3 N/A FCHA FCHA 48.06 0
4 N/A FLEU FLEU 48.64 0
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DIV II COURSE  FRIDAY 15 05 2015 

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:45:00 PM 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 19:20:46 PM 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 N/A RCB RCB 43.42 0
2 N/A OSGA OSGA 44.07 0
3 N/A JSMC JSMC 45.43 0

N/A ARCH ARCH DNF 0
 
 
 Performance de l'évènement 29: 4 x 400 mètres
*  
(Toutes catégories (M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:45:00 PM 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 19:29:40 PM 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 N/A FCHA FCHA 3:39.94 0
2 N/A FLEU FLEU 3:43.47 0
3 N/A DACM DACM 3:48.87 0
4 N/A HUY HUY 3:54.94 0

 
 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:55:00 PM 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 19:29:33 PM 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 N/A RCB RCB 3:25.61 0
2 N/A JSMC JSMC 3:30.62 0

N/A OSGA OSGA DIS 0 R.170.7 Passage du 
témoin hors zone

N/A ARCH ARCH DIS 0 R.170.7 Passage du 
témoin hors zone

 
 
 
HORS MATCH  FRIDAY 15 05 2015 

Performance de l'évènement 14: 100 mètres
*  
(Toutes catégories (M))  
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HORS MATCH  FRIDAY 15 05 2015 

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:00:00 PM 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:13:48 PM 

OFFICIEL
VENT : +0.0 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3034 Galand, Geoffrey SEN M 1994 OSGA 12.46 563
2 7116 Renkin, Jean-Paul M50 1964 HERV 12.89 487
3 6744 Taintenier, Eric M45 1965 RCB 13.52 383
4 2937 Talon, Gil SEN M 1992 USTA 14.74 215

 
 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:10:00 PM 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:13:48 PM 

OFFICIEL
VENT : +2.1 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3186 Bang-Cuse, Raymond° SEN M 1994 RCB 10.78 910
2 915 Gueulette, Arnaud SCO M 1998 RCB 11.51 750
3 3400 BAELEN, This CAD M 2000 JSMC 11.53 746
4 3101 Fenaux, Ludovic SEN M 1983 USTA 11.68 715
5 769 Georges, Alexandre SCO M 1998 SPA 12.35 584
6 2726 Zanella, David JUN M 1996 DAMP 12.56 545

 
 SÉRIE : 3
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:20:00 PM 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:13:48 PM 

OFFICIEL
VENT : +0.9 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2941 Hostens, Gregoire CAD M 2000 USTA 12.30 593
2 3452 Baquet, Clément SCO M 1999 SPA 12.40 574
3 3280 Clarenne, Benjamin CAD M 2000 ARCH 12.65 529
3 3301 Lacante, Alan SCO M 1999 WS 12.65 529
5 1218 Kraeye, Tom MIN M 2002 USTA 13.73 0
6 1201 Winand, Garry CAD M 2001 SPA 13.79 343

 
 
 Performance de l'évènement 15: 800 mètres
*  
(Toutes catégories (M))  
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HORS MATCH  FRIDAY 15 05 2015 

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:10:00 PM 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:16:42 PM 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 671 Berton, Sebastien SCO M 1998 DAMP 2:07.00 0
2 2805 Noel, Adrien SEN M 1992 ARCH 2:12.19 0
3 1480 Verhaegen, Matteo MIN M 2002 USBW 2:15.53 0
4 6218 Van der Auwermeulen, Jean-

Philipppe
M35 1978 CSF 2:16.31 0

5 3243 Bouchez, Jean-Gil CAD M 2000 DAMP 2:18.30 0
6 3283 Lindekens, Nathan SCO M 1999 FLEU 2:19.42 0
7 3346 Heymans, Alexander SEN M 1995 RCB 2:19.54 0
8 1226 Beaumont, Romain CAD M 2001 DACM 2:20.92 0

2667 Del Forno, Vincent SEN M 1990 ARCH DNF 0
7164 PIERRON, OLIVIER CAD M 2000 HERV 0

 
 
 
ELITE CONCOURS  FRIDAY 15 05 2015 

Performance de l'évènement 1: lancer du javelot 800g
*  
(Toutes catégories (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 12:00:00 PM 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:04:28 PM 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2725 Branders, Timothy SEN M 1994 DAMP 57m00 693 17
2 6851 Vasteels, Maurice M35 1977 CSF 52m57 627 15
3 7149 Crets, Samuel M35 1978 HERV 46m64 539 14
4 2644 Molehant, Arnaud SEN M 1993 CSF 44m28 504 13
5 641 Meessen, Simon SCO M 1998 HERV 42m84 483 12
6 3349 Bronfort, Nicolas SEN M 1989 SPA 42m73 482 11
7 709 Claessens, Martin SCO M 1998 USBW 40m99 456 10
8 3309 Louppe, Quentin SEN M 1982 DAMP 40m92 455 9
9 2974 Nysten, Valère SEN M 1994 CSDY 40m02 442 8

10 6405 Brulet, Jean-Marc M45 1967 WS 36m63 394 7
11 3359 Coster, Denis SEN M 1985 USBW 35m70 380 6
12 6709 Swoboda, Frederic M35 1975 CSDY 35m21 373 5
13 768 Formann, Sander JUN M 1997 SPA 34m22 359 4
14 3010 Laus, Joachim SEN M 1984 USTA 33m17 344 3
15 7056 Bacart, Georges M50 1962 USTA 27m86 269 2
16 2754 Maingain, François SEN M 1989 WS 17m74 131 1

 
 
 Performance de l'évènement 2: saut a la perche
*  
(Toutes catégories (M))  
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ELITE CONCOURS  FRIDAY 15 05 2015 

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 12:00:00 PM 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:43:20 PM 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2996 Colle, Florian SCO M 1999 CSDY 4m85 0 17
2 605 Lanotte, Baptiste SCO M 1998 DAMP 4m40 0 15
3 6274 Descamps, Thierry M40 1972 USBW 3m70 0 13.5
3 2646 Dessart, François SEN M 1995 CSF 3m70 0 13.5
5 892 Henry, Romeo SCO M 1998 WS 3m60 0 12
6 1581 Woygnet, Mathis CAD M 2001 DAMP 3m50 0 11
7 6540 Wingers, Serge M35 1979 CSF 3m40 0 9
7 2672 Baltus, Gilles SEN M 1994 HERV 3m40 0 9
7 1481 Spigeleer, Loic CAD M 2001 USBW 3m40 0 9

10 3410 Drossart, Pierrot SCO M 1999 USTA 3m20 0 7
11 2910 Lejeune, Dorian SCO M 1999 USTA 3m00 0 4.5
11 2992 Kempeneers, Jeff CAD M 2000 CSDY 3m00 0 4.5
11 718 Plumacker, Antoine SCO M 1998 SPA 3m00 0 4.5
11 613 Hick, Corentin SCO M 1998 HERV 3m00 0 4.5
15 855 Bertrand, Arthur SCO M 1998 SPA 2m00 0 2

7126 Di Tursi, Emmanuel M40 1974 WS NR 0
 
 
 Performance de l'évènement 17: saut en hauteur
*  
(Toutes catégories (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:30:00 PM 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:48:05 PM 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2985 Hutlet, Aurelien SEN M 1993 DAMP 1m95 758 17
2 3098 Pondant, Romain SEN M 1994 SPA 1m85 670 15
3 3169 Loris, Lionel SEN M 1991 CSF 1m80 627 14
4 3292 Reginster, Gaetan SCO M 1999 USBW 1m75 585 11
4 2974 Nysten, Valère SEN M 1994 CSDY 1m75 585 11
4 2890 Loncin, Pol SEN M 1995 SPA 1m75 585 11
4 2614 Kingunza, Désiré SEN M 1994 CSF 1m75 585 11
4 3358 Chalon, Gauthier SEN M 1985 DAMP 1m75 585 11
9 781 Haddouche, Soufian JUN M 1997 USTA 1m70 544 8

10 3089 Brulet, Vincent CAD M 2000 WS 1m65 504 6
10 2992 Kempeneers, Jeff CAD M 2000 CSDY 1m65 504 6
10 1828 Grahn, Lars° CAD M 2001 WS 1m65 504 6
13 1379 De Neys, Maxime CAD M 2001 USBW 1m60 464 3
13 2937 Kevelaer, Grégoire SCO M 1999 HERV 1m60 464 3
13 2910 Lejeune, Dorian SCO M 1999 USTA 1m60 464 3

613 Hick, Corentin SCO M 1998 HERV NR 0
 
 
 Performance de l'évènement 18: lancer du poids 7,260kg
*  
(Toutes catégories (M))  
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ELITE CONCOURS  FRIDAY 15 05 2015 

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:30:00 PM 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:50:13 PM 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3327 Rausin, Loic SEN M 1984 SPA 13m73 712 17
2 3384 Toussaint, Daniel SEN M 1985 DAMP 12m93 663 15
3 6669 Benioucef, Karim M35 1977 CSF 11m85 597 14
4 3432 NOIRFALISSE, Benjamin CAD M 2000 HERV 11m82 595 13
5 2746 Schauwers, François JUN M 1996 SPA 11m65 585 12
6 2956 Moreaux, Thibault SEN M 1988 DAMP 11m16 556 11
7 3023 Verkest, Allan SEN M 1992 USBW 10m92 541 10
8 7149 Crets, Samuel M35 1978 HERV 10m70 528 9
9 6922 El Ouadghiri, Abdelilah M45 1969 CSF 10m67 526 8

10 3328 Gets, Damien SEN M 1985 USTA 10m23 499 7
11 3434 D'HAVENG, NICOLAS CAD M 2000 CSDY 9m84 476 6
12 7071 Ghuys, Dimitri M45 1968 USBW 9m67 466 5
13 7153 Bolle, François-Xavier SEN M 1981 CSDY 9m60 462 4
14 3390 Destatte, Cédric SEN M 1984 WS 9m51 456 3
15 3101 Fenaux, Ludovic SEN M 1983 USTA 9m09 431 2
16 2754 Maingain, François SEN M 1989 WS 7m61 343 1

 
 
 Performance de l'évènement 19: lancer du disque 2,000kg
*  
(Toutes catégories (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:10:00 PM 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 19:00:44 PM 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3282 Crickx, Alexander SEN M 1990 CSF 40m26 670 17
2 3327 Rausin, Loic SEN M 1984 SPA 40m11 667 15
3 6739 Joiris, Sullivan M35 1978 DAMP 35m70 578 14
4 3432 NOIRFALISSE, Benjamin CAD M 2000 HERV 34m58 555 13
5 3284 Qualizza, David SEN M 1983 HERV 33m93 542 12
6 845 Dutrieux, Gilles JUN M 1997 USBW 32m50 514 11
7 3328 Gets, Damien SEN M 1985 USTA 32m22 508 10
8 6709 Swoboda, Frederic M35 1975 CSDY 31m70 498 9
9 2956 Moreaux, Thibault SEN M 1988 DAMP 30m29 470 8

10 6540 Wingers, Serge M35 1979 CSF 30m23 469 7
11 2885 Clavareau, Valentin SEN M 1988 CSDY 29m68 458 6
12 3117 Kohl, Geoffrey SEN M 1995 USBW 28m78 440 5
13 2912 Jacques, Sébastien SEN M 1992 SPA 25m85 383 4
14 7056 Bacart, Georges M50 1962 USTA 24m72 362 3
15 6405 Brulet, Jean-Marc M45 1967 WS 21m96 309 2
16 3390 Destatte, Cédric SEN M 1984 WS 20m05 273 1

 
 
 Performance de l'évènement 20: triple-saut
*  
(Toutes catégories (M))  
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ELITE CONCOURS  FRIDAY 15 05 2015 

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:35:00 PM 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 19:02:44 PM 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2794 Thomas, Nicolas SEN M 1992 DAMP 14m15 

+0.0m/s
0 17

2 3011 Nsomwe, Didrick SEN M 1994 CSF 13m86 
+0.0m/s

0 15
3 2614 Kingunza, Désiré SEN M 1994 CSF 13m76 

+0.0m/s
0 14

4 2653 Lambert, Romain SEN M 1993 DAMP 12m95 
+0.0m/s

0 13
5 3000 Maggiolini, Luca CAD M 2000 CSDY 12m44 

+0.0m/s
0 12

6 898 Bah, Algissimou JUN M 1997 WS 12m40 
+0.0m/s

0 11
7 2937 Kevelaer, Grégoire SCO M 1999 HERV 12m39 

+0.0m/s
0 10

8 3292 Reginster, Gaetan SCO M 1999 USBW 12m20 
+0.0m/s

0 9
9 2901 Zune, Antonin CAD M 2000 SPA 12m11 

+0.0m/s
0 8

10 710 Kuckart, Eric JUN M 1997 USBW 12m03 
+0.0m/s

0 7
11 3217 Kempeneers, Sacha CAD M 2000 HERV 11m94 

+0.0m/s
0 6

12 3271 Soumahoro, Tommy SCO M 1999 WS 11m86 
+0.0m/s

0 5
13 2890 Loncin, Pol SEN M 1995 SPA 11m79 

+0.0m/s
0 4

14 3103 Evrard, Gilles SEN M 1991 USTA 11m60 
+0.0m/s

0 3
15 6597 Poulain, Philippe M45 1966 CSDY 11m55 

+0.0m/s
0 2

16 1360 Dubois, Tristan CAD M 2001 USTA 11m20 
+0.0m/s

0 1
 
 
 Performance de l'évènement 31: saut en longueur
*  
(Cadets (M), Scolaires (M), Seniors (M), Toutes catégories (M))  
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ELITE CONCOURS  FRIDAY 15 05 2015 

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00 PM 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:28:36 PM 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2653 Lambert, Romain SEN M 1993 DAMP 6m92 0 17
2 2794 Thomas, Nicolas SEN M 1992 DAMP 6m89 0 15
3 3098 Pondant, Romain SEN M 1994 SPA 6m70 0 14
4 3011 Nsomwe, Didrick SEN M 1994 CSF 6m26 0 13
5 3146 El Omari, Mouhcine SEN M 1992 CSF 6m20 0 12
6 2672 Baltus, Gilles SEN M 1994 HERV 6m04 0 11
7 3103 Evrard, Gilles SEN M 1991 USTA 6m03 0 10
8 6597 Poulain, Philippe M45 1966 CSDY 5m57 0 8.5
8 3116 Mayne, Marty JUN M 1996 USBW 5m57 0 8.5

10 3217 Kempeneers, Sacha CAD M 2000 HERV 5m48 0 7
11 1828 Grahn, Lars° CAD M 2001 WS 5m45 0 6
12 3089 Brulet, Vincent CAD M 2000 WS 5m40 0 5
13 3150 Desmet, Erwin SEN M 1984 USBW 5m23 0 4
14 3199 Sondag, Gil CAD M 2000 CSDY 5m14 0 3
15 1360 Dubois, Tristan CAD M 2001 USTA 4m68 0 2
16 3171 Delhasse, Yannick SEN M 1989 SPA 1m39 0 1

 
 
 
DIV II CONCOURS  FRIDAY 15 05 2015 

Performance de l'évènement 16: saut en longueur
*  
(Toutes catégories (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00 PM 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:46:32 PM 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3013 Davies, Matthieu CAD M 2000 OSGA 6m35 0
2 2976 Mammerickx, Yannick SEN M 1993 RCB 6m32 0
3 3400 BAELEN, This CAD M 2000 JSMC 6m14 0
4 3345 Iacolina, Ugo SEN M 1993 OSGA 6m01 0
5 3347 Tambour, Yanis SCO M 1999 HUY 5m59 0
6 915 Gueulette, Arnaud SCO M 1998 RCB 5m45 0
7 1269 Biatour, Basile CAD M 2001 FCHA 5m25 0
8 2985 Seynave, Charles SCO M 1999 JSMC 5m16 0
9 2666 Gabriel, Aurelien SEN M 1992 ARCH 5m08 0

10 2940 Mokhles, Amir° SEN M 1990 DACM 5m02 0
11 912 Gryspeert, Adrien SCO M 1998 FLEU 4m96 0
12 3192 Jacquemin, Julien CAD M 2000 FCHA 4m94 0
13 3280 Clarenne, Benjamin CAD M 2000 ARCH 4m73 0
14 3165 Dalebroux, Pierre CAD M 2000 FLEU 4m55 0
15 3241 Martinez-Fernandez, Axel SCO M 1999 DACM 4m45 0

3342 Laruelle, Jeremy SEN M 1991 HUY DNS 0
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DIV II CONCOURS  FRIDAY 15 05 2015 
Performance de l'évènement 30: lancer du javelot 800g

*  
(Toutes catégories (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:30:00 PM 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:52:02 PM 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2976 Mammerickx, Yannick SEN M 1993 RCB 55m82 675
2 765 Albertuccio, Alix SCO M 1998 FLEU 41m12 458
3 2807 Duchene, Julien SEN M 1994 ARCH 40m84 454
4 3333 Lecocq de Pletincx, Nathan SEN M 1995 RCB 40m41 448
5 3342 Laruelle, Jeremy SEN M 1991 HUY 39m85 440
6 2929 Lannoy-Brennet, David SEN M 1993 JSMC 34m74 366
7 3217 Fauville, Dimitri SEN M 1981 FCHA 33m37 347
8 6205 Mazy, Gauthier M35 1977 FCHA 32m13 329
9 2805 Noel, Adrien SEN M 1992 ARCH 30m99 313

10 2684 Quevit, Alexandre SEN M 1994 OSGA 30m95 313
11 3008 Van Vlaenderen, David SEN M 1989 DACM 29m98 299
12 3380 BOUDOUFTI, FAOUZI CAD M 2000 DACM 28m41 277
13 3316 Henquet, Vincent SEN M 1992 HUY 27m67 267
14 3221 Zaffuto, Guillaume SEN M 1995 JSMC 27m56 265
15 2685 Soudant, Nicolas SEN M 1992 OSGA 27m03 258
16 6383 Blondiau, Marc M45 1968 FLEU 23m56 210

 
 
 Performance de l'évènement 32: saut en hauteur
*  
(Toutes catégories (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:55:00 PM 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:13:37 PM 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3475 Baggio, Loris SCO M 1999 HUY 1m80 627
2 3429 DEWINTER, Basile CAD M 2000 JSMC 1m70 544
2 3013 Davies, Matthieu CAD M 2000 OSGA 1m70 544
4 780 Lecocq de Pletincx, Maxime SCO M 1998 RCB 1m65 504
4 2940 Mokhles, Amir° SEN M 1990 DACM 1m65 504
4 648 Dalebroux, Thomas JUN M 1997 FLEU 1m65 504
4 3488 Hatert, Jehan CAD M 2000 HUY 1m65 504
4 2664 Del Forno, Pierre SEN M 1992 ARCH 1m65 504
4 765 Albertuccio, Alix SCO M 1998 FLEU 1m65 504

10 3192 Jacquemin, Julien CAD M 2000 FCHA 1m60 464
10 3012 Carlier, Arthur CAD M 2000 OSGA 1m60 464
12 707 Houtart, Cyril SCO M 1998 ARCH 1m50 389
12 6203 Chanet, Michel M55 1960 FCHA 1m50 389
14 3069 Pauwels, Philippe SEN M 1994 RCB 1m40 317
14 3167 Henne, Marian CAD M 2000 DACM 1m40 317
14 3431 Hochepied, Hugo SCO M 1999 JSMC 1m40 317
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DIV II CONCOURS  FRIDAY 15 05 2015 
Performance de l'évènement 33: lancer du poids 7,260kg

*  
(Toutes catégories (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:30:00 PM 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:03:00 PM 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3239 Quoidbach, Elias JUN M 1996 DACM 13m40 692
2 3344 Deffrasnes, Loic SEN M 1987 OSGA 12m09 612
3 2612 Hoffman, Nils SEN M 1986 DACM 11m60 582
4 3217 Fauville, Dimitri SEN M 1981 FCHA 11m03 548
5 3136 Antos, Vojtech° SEN M 1990 RCB 10m93 542
6 7137 Guichart, William M45 1969 OSGA 10m21 498
7 6897 Delcros, Vincent M35 1980 HUY 10m13 493
8 2810 Helmus, Romain JUN M 1996 HUY 10m12 493
9 6403 Schimek, Erwin M45 1967 FCHA 9m65 465

10 3400 BAELEN, This CAD M 2000 JSMC 9m54 458
11 3021 Ollo Malobe, Christian° SEN M 1982 ARCH 9m39 449
11 7157 VERCLEVEN, SEBASTIEN CAD M 2000 JSMC 9m39 449
13 2806 Morimont, Emmanuel SEN M 1982 ARCH 9m29 443
14 6383 Blondiau, Marc M45 1968 FLEU 6m92 303
15 7144 Kersten, Léon M60 1952 FLEU 6m19 260

3347 Leclercq, Olivier JUN M 1996 RCB DNS 0
 
 
 Performance de l'évènement 34: lancer du disque 2,000kg
*  
(Toutes catégories (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:45:00 PM 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 19:14:48 PM 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3239 Quoidbach, Elias JUN M 1996 DACM 39m60 656
2 2612 Hoffman, Nils SEN M 1986 DACM 39m16 648
3 6594 Peromet, Daniel M60 1953 HUY 32m06 505
4 3333 Lecocq de Pletincx, Nathan SEN M 1995 RCB 28m64 438
5 3347 Leclercq, Olivier JUN M 1996 RCB 28m46 434
6 3344 Deffrasnes, Loic SEN M 1987 OSGA 28m29 431
7 6897 Delcros, Vincent M35 1980 HUY 24m07 349
8 7157 VERCLEVEN, SEBASTIEN CAD M 2000 JSMC 24m00 348
9 7137 Guichart, William M45 1969 OSGA 23m44 337

10 2807 Duchene, Julien SEN M 1994 ARCH 22m63 322
11 2806 Morimont, Emmanuel SEN M 1982 ARCH 21m44 299
12 7144 Kersten, Léon M60 1952 FLEU 19m30 259
13 2929 Lannoy-Brennet, David SEN M 1993 JSMC 18m39 242
14 6403 Schimek, Erwin M45 1967 FCHA 18m21 239

3217 Fauville, Dimitri SEN M 1981 FCHA DNS 0
6881 Aerts, Alain M45 1966 FLEU NR 0
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